In Constitutionibus ejusdem Sodalitatis passim  
vocatur *Archiconfraternitas Immaculatae Conceptionis*.  
Impress. Rom. anno 1585. in 4. cum imagine Imma-  
culatae Conceptionis.

Item, in omnibus suis decretis utuntur Piores,  
ac Guardiani hac inscriptione: *Priori & Guardiani  
dell' Archiconfraternita dell' Immaculata Conceptione, &  
Sacerdoti della Beata Virgine MARIA*; quorum infinita  
habeo apud me exemplaria.

Item, in tabella appensa in craticula ipsius Ca-  
pella, est sequens oratio: *Devotissima oratio in festi-  
vitate Immaculatae Conceptionis B.V. MARIAE*. O San-  
ctissima semper Virgo MARIA, Mater Domini N.  
Iesu Christi, &c. Et infra: *Virgo MARIA stirpe Re-  
giæ concepta, gaude, quia Dei plena peperisti, &c.*  
In medio est imago Conceptionis B. MARIE V.  
Fuit charta hæc impressa Romæ, anno 1548. Su-  
periorum permisso; Primo, quia imago ipsius Con-  
fraternitatis, que communiter depingitur, & est  
in predicta Capella, & in Sacristia, habet hanc  
incriptionem: *Imago Archiconfraternitatis Im-  
maculatae Conceptionis, & Stellaris*. Secundo, quia  
in libro Anniversarij predictæ Confraternitatis,  
incipit sic: Il presente Anniversario lo fanno cele-  
brari Illustri Signori Priori, Guardiani, & Camar-  
lengo dell'immaculata, & sanctissima Conceptione,  
posta in S. Laurentio in Damaso, per li infrascritti  
fratelli, & forellæ benefatori sepeliti in questa S.  
Chiesa, &c. Et infra: Questi tono li Signori  
Priori, Guardiani, & Camarlengo, & altri officiali  
eleti a llo servizio, è regimento di questa Venerabile  
Compagnia dell' Immaculata Conceptione  
per il anno prossimo da venire 1538. Alia sunt ibi  
pro mysterio. Tertiò, quia in lib. Constitutionum  
predicte Confraternitatis, impresso permisso Super-  
iorum Romæ apud hæredes Antonii Bladii, typog.  
Cameralis ann. 1585. in prima pagina sic habetur:  
Constitutiones, & Statuta Archiconfraternitatis Con-  
ceptionis, Gloriosissime, Immaculatae Conceptionis B. Virginis  
sive in Ecclesia SS. Laurentii, & Damasi in Urbe.  
Atque in exordio, cum hoc intelligenter utriusque  
sexu Fideles, aliquot se se addixerunt Sodalitati  
Sanctissima Conceptionis Virginis Beatissima MA-  
RIÆ, &c. Ideo illius Immaculatae Conceptioni ad-

dixerunt, effexerunt, & dedicarunt hanc Sodaliti-  
tatem, quam de illius nomine appellandam merito  
esse judicarunt, &c. Et infra: Eligunt in advocatam,  
fautricem, & protectricem, eandem Sanctissimam  
Virginem MARIA, cuius Immaculatam Conceptionem  
venerari, & honorare, præcipuum ipsorum propositum fuit.  
Et in cap. primo Constitutionum, eius inscriptio  
est: Quod nomen, quoque Sodalitatis appellatio  
esse debeat. Quoniam vero in omni re laudabile  
est modum præfiniri, & formam; ideo venerabilis  
Sodalitas predicta eodem anno, & consensu con-  
gregata, cum prius maturè deliberasset, instituit  
ac decrevit, ut semper, & perpetuo Sodalitas Im-  
maculatae Conceptionis B. Virginis vocaretur, ut  
sub patrocinio, nomine, & honore ejusdem pro-  
pagetur, & præstet. Sepissimèque per totam Con-  
stitutionem utitur vocabulo Immaculatae Concep-  
tionis.